FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 0x 0

Arbitro Principal

Competicdo: SUB 15 - 13 DIVISAO - 2024 Fase

Jogo: BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Data: 22/06/2024 Hora: 09:00:00

Resultado do Jogo

2°Tempo: 0x 0 Prorrogacéo

: 12 FASE

:0x0

Rodada: 5

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Local: COMPLEXO BOSTON CITY

Pénaltis: 0 x 0

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF 0 x 0 COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Arbitragem

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro

Quinto Arbitro

GUTTEMBERG RICARDO VIEIRA
GONGALVES PINHEIRO - GABRIEL LléIBSFSANTOS " RODRIGUES - ESPECIAL GUS;—IAL\\/& ?/;LIFSTA -
FMF FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 08:53 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:44 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:53 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:44 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:51 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:36 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 10:29 Acréscimo: 03:00

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Relacé&o de Jogadores

Titulares

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Titulares

~ Apelido NomeCompleto  CBF ~ Apelido  NomeCompleto
! Emanuel Emanuel Gomes Da Silva Rodrigues 809616 E Isaque Marquiori Isaque Marquiori Silva 797589
2 Edson Gabriel Edson Gabriel Silva De Oliveira 842699 4 Gabriel Gabriel Richard Abreu De Assis (C) 714733
3 Walace Walace De Lima Rafael 816862 6 Rafael Rafael Coelho De Sousa 769465
4 Dudu Eduardo Souza Rios 749650 7 Akon Akon Pyetro Santos Sousa 715170
5 Rodolfo Rodolfo Augusto Correia Domingos 805771 8 Luiz Fernando Luiz Fernando De P. Nascimento 802677
6 Luis Luis Felipe Da Silva 736739 9 Marcos Vinicius Marcos Vinicius M. De Oliveira 770413
7 LUIZ HENRIQUE Luiz Henrique Vieira Magalhaes 816880 12 Gabriel Gabriel Gomes Anjos 715180
8 Nicollas Mendes Nicollas Mendes Guedes 826384 15 Lucas Alves Lucas Henrique Alves Rodrigues 822986
9 Thyerry Thyerry Wanderson Da Silva Souza (C) 803200 19 Henrique Bessa Henrique Bessa Louzada Do Carmo 771822
10 Edilson Edilson Leonardo Gomes Ferreira 794489 25 Gabriel Gabriel Vitor Carmo Dos Santos 822088
11 Yuri Yuri Gabriel Pereira Sousa 752491 27 Bernardo Bernardo Carmo Da Silva 814889

Substitutos

Substitutos

12 Samuel Samuel Fava Bonifacio 771879 1 Ibrahim Ibrahim Santos Correa Goncalves 731455
13 Joao Pedro Joao Pedro Da Silva Alves 831942 5 Washington Washington Raphael C. Dos S. 800901
14 Joao Joao Pedro Amaral De Abreu 844232 11 Vinicinho Vinicius Gabriel Sousa Bras 847940
15 Matheus Matheus Nascimento Souza 806392 13 Eduardo Riquelme Eduardo Riquelme Nunes Sanabio 715307
16 Kaua Kaua Miguel Almeida De Paula 787942 14 Lucas Tropea Lucas Antonio Tropea 849823
17 Luiz Luiz Gustavo Cassemiro Marques 806804 21 Jhonny Jhonny Romano Dos Santos 744347
18 Luan Santos Luan Marciano Dos Santos 812636 22 Eduardo Eduardo Rangel Da Silva Almeida 771446
19 Icaro Icaro Silva De Souza 852933 26 Joao Emanuel Joao Emanuel Mota Porto 714765
20 Luis Henrique Luis Henrique De Oliveira Amaro 824646 28 Raphael Raphael Campos De Resende 772549
21 Rihan Rihan Carvalho Flores 850154

22 Henrique Castro Henrique Castro Dutra Oliveira 838942

24 Carlos Carlos Rian Rodrigues Silva 847230

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comisséo Técnica
Adriano Dos Santos Almeida Técnico:
Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Guilherme Matheus Moreira Da Silva
Fernanda Caldeira Ferraz

Italo Antonieto Paiva

Pedro Henrique Canil Massagista:

Vanildo Baiao Ferreira Prep. de Goleiros:

Comisséo Técnica

Danilo Fausto De Oliveira Melo
Joaquim Mota Pinto

Tulio Vieira Dos Santos

Cristovdo José De Oliveira Silva
Joao Vitor Francisco Lino

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo

1T/2T

Ne Tipo

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador

Cartbes Amarelos

Equipe

Tempo
16:00

22:00

22:00

33:00
33:00

37:00

1T/2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

N° Nome do Jogador
9 Thyerry Wanderson Da Silva Souza

- praticar uma falta ou acédo temeraria;
7 Akon Pyetro Santos Sousa

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes;

8 Luiz Fernando De Paulo Nascimento

1° cartdo amarelo.

- praticar uma falta ou acéo temeraria;

6 Luis Felipe Da Silva

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

16 Kaua Miguel Aimeida De Paula
- desrespeito ao jogo;

26 Joao Emanuel Mota Porto
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Cartées Vermelhos

Equipe

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Tempo
36:00

1T/2T

2T

N° Nome do Jogador

8 Luiz Fernando De Paulo Nascimento
Vermelho em decorréncia de 2° cartdo amarelo.

Informo que ap6s perder a bola no meio de campo, o atleta aqui
relatado, chuta as pernas do seu adversario de forma temeraria, na

Equipe

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

disputa de bola. Tendo em vista que este atleta ja havia sido advertido

com o cartdo amarelo, foi apresentado o cartdo vermelho para o

mesmo.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacdes

Tempo

1T/2T

Funcéo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Atendimentos a atletas possivelmente lesionados, sustituicdes e reposicdes de bola em jogo.

Relatorio do Assistente

Tempo
00:00
00:00
09:00
09:00
19:00
20:00
20:00
27:00

1T/2T

INT
INT
2T
2T
2T
2T
2T

2T

Equipe
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Substituicdes

Entrou

21 - Jhonny Romano Dos Santos

18 - Luan Marciano Dos Santos

17 - Luiz Gustavo Cassemiro Marques
20 - Luis Henrique De Oliveira Amaro
16 - Kaua Miguel Almeida De Paula

13 - Eduardo Riguelme Nunes Sanabio
26 - Joao Emanuel Mota Porto

13 - Joao Pedro Da Silva Alves

Saiu

19 - Henrique Bessa Louzada Do Carmo

2 - Edson Gabriel Silva De Oliveira

7 - Luiz Henrique Vieira Magalhaes

11 - Yuri Gabriel Pereira Sousa

10 - Edilson Leonardo Gomes Ferreira

6 - Rafael Coelho De Sousa

15 - Lucas Henrique Alves Rodrigues

4 - Eduardo Souza Rios



